
  

2025 年 12 月吉日 

株式会社 Fast Fitness Japanの株主の皆様 

 

 

公開買付けの実施に関するご案内 
 

株式会社 JG35 

株式会社 Fast Fitness Japan 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

2025 年 12 月１日付で公表しましたとおり、この度、株式会社 JG35（以下、「JG35」とい

います。）による株式会社 Fast Fitness Japan（以下、「FFJ」といいます。）の普通株式及

び新株予約権に対する公開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）が行われることと

なりましたので、株主の皆様に本公開買付けについてご案内するとともに、これに関する資

料をお送りいたします。 

本公開買付けは、FFJ の取締役会長かつ創業者である大熊章氏が代表取締役を務める創業

家の資産管理会社である株式会社オークと、そのパートナーである日本成長投資アライア

ンス株式会社及びそのグループが、本公開買付けを含む一連の取引のために設立された

JG35 を通じて、FFJ に対するマネジメント・バイアウト（ＭＢＯ）の一環として行うもので

す。  

本ご案内は、株主の皆様に本公開買付けについてお知らせすることのみを目的としてお

り、それ以外の目的を有するものではありません。株主の皆様におかれましては、同封資料

とともに本公開買付けの公開買付説明書（応募をご検討される場合に公開買付代理人であ

る野村證券株式会社より書面又はオンラインサービスにて電磁的方法により交付されま

す。）をご高覧いただき、株主の皆様のご判断と責任において本公開買付けに応募されるか

どうかを十分ご検討くださいますようお願い申し上げます。 

なお、FFJ は、2025 年 12 月１日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を

表明するとともに、株主の皆様に対して、本公開買付けへの応募を推奨する旨を決議してお

ります。 

敬具 

＜同封資料＞ 

① ｢公開買付けの実施に関するご案内｣（本紙） 

② JG35 プレスリリース（2025 年 12 月１日付） 

｢株式会社 JG35 による株式会社 Fast Fitness Japan（証券コード：7092）の株券等 

に対する公開買付けの開始に関するお知らせ｣ 

③ FFJ プレスリリース（2025 年 12 月１日付） 

｢ＭＢＯの実施及び応募の推奨に関するお知らせ｣ 

④ ｢応募事務手続きのご案内｣ 

 

 

本ご案内は、2025 年９月末日現在の株主の皆様にお送りしております。既に FFJ の普通株式をご売却

された元株主様にもご送付することになりますが、ご了承ください。 

 


